

«TASDIQLAYMAN»

Kitob tuman xokimligi
Obodonlashtirish boshqarmasi
boshlig'i



_____ A.Хамидов

Kitob tuman hokimligi Obodonlashtirish boshqarmasi
Xoji MFY Xoji qishloq Naqshband ko'chasida tungi yoritish chiroqlarini
o'rnatish ishlari
TANLASH HUJJATLARI

Eng yaxshi takliflarni tanlash - 2021 yil 22 apreldagi №684-sonli O'zbekiston Respublikasi "Davlat xaridlari to'g'risida"gi Qonunga asosan hamda O'zbekiston Respublikasi Adliya vazirligida 2018 yil 26 mayda №3016-son bilan ro'yxatdan o'tkazilgan O'zbekiston Respublikasi Prezidenti huzuridagi Loyixa Boshqaruv Milliy Agentligining "Xarid qilish tartib-taomillarini tashkil etish va o'tkazish tartibi to'g'risida"gi nizomga asosan o'tkaziladi.

Kitob tuman - 2022 yil

ENG YAXSHI TAKLIFLARNI TANLASHDA ISHTIROK ETISH UCHUN

“Korxonasi nomi” nomidan eng yaxshi takliflarni tanlashda ishtirok etishga ishtirokchilarini taklif etamiz va quyidagi ob'ekt bo'yicha tanlash taklifini taqdim etilishini so'raymiz.

Ob'ekt nomi: Xoji MFY Xoji qishloq Naqshband ko'chasida tungi yoritish chiroqlarini o'rnatish ishlari

Ob'ektning boshlang'ich narxi (QQS bilan) – 61 700 000 so'm

Ishlarni tugallash muddati - 35 kun.

◆ Buyurtmachi: Kitob tuman hokimligi Obodonlashtirish boshqarmasi

Tel: 75-54-26-548

Loyihani moliyalashtirish manbasi: Byudjet mablag'lari xisobidan.

Taklif etilgan shartlar bo'yicha tanlashda murojaat bilan mahalliy tashkilotlari ishtirok etishlari mumkin.

Tanlashda ishtirok etishi uchun ishtirokchilarga quyidagi talablar qo'yiladi:

fuqarolik-muomala layoqati va shartnoma tuzish vakolati;

doimiy xodimlari, jumladan muhandis-texnik xodimlariga ega bo'lishi;

ishlab turgan asosiy vositalari, shu jumladan, ofis texnikalariga ega bo'lishi;

tanlashda ob'ektiga o'xshash ob'ektlarda ishlaganlik tajribasi mavjudligi;

bajarilgan ishlar, shu jumladan o'z kuchi bilan oldin bajarilgan ishlar hajmi » haqidagi malumotlarni taqdim etish;

ustav fondi miqdori to'g'risidagi malumotlar.

Agar tanlash predmeti bo'lgan ish (xizmat) larni bajarish bilan bogliq faoliyat qonun hujjatlariga muvofiq litsenziyalanishi zarur bo'lsa, tanlashda ishtirok etish uchun belgilangan tartibga asosan tegishli litsenziyaga ega bo'lgan tanlash ishtirokchilarga ruxsat etiladi.

Quyidagi xollarda ishtirokchilariga tanlash jarayonlarida ishtirok etishga ruxsat berilmaydi:

qayta tashkil etilish (bo'linish, qo'shilish), tugatish yoki bankrotlik arafasida turganlar;

mol-mulki musodaraga olinganlar hamda muassislik kelishuv, moliyaviy ishtirok, xolding, konsorsium va boshqa shaklda ifodalangan bevosita tashkiliy-huquqiy yoki bir- biriga moliyaviy qaramligi mavjud tashkilotlar.

Buyurtmachi tashkilot

raxbari:



A.Xamidov

✓

«УТВЕРЖДАЮ»
Начальник управление «Ободонлаштириш» при
хокимияте Китабского района
_____ А.Хамидов

27 июнь 2022 г

Китабского района

ДЕФЕКТНЫЙ АКТ

Мы, ниже подписавшиеся комиссия в составе: Главный инженер управление «Ободонлаштириш» А.Самадов, технадзор управление «Ободонлаштириш» К.Мадиев, Начальник отдел «Ободонлаштириш» Ш.Кодиров, составили настоящий дефектный акт на предмет определения объемов работ по «Установка уличных освещения на территории МФЙ Хожи в Китабском районе».

В результате были выявлены нижеследующие виды работ.

№	Наименование работ	Ед. изм	Кол-во
1	2	3	4
	1. УЛИЧНЫЙ ОСВЕЩЕНИЯ 1 ШТ		
2	УСТАНОВКА СТАЛЬНЫХ ОПОР ПРОМЕЖУТОЧНЫХ, СВОБОДНОСТОЯЩИХ, ОДНОСТОЕЧНЫХ, МАССОЙ ДО: 2 Т	1 Т	0,075
3	ТРУБА МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ ДИАМЕТРОМ=102Х5 ММ	М	2
4	ТРУБА МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ ДИАМЕТРОМ=57Х4 ММ	М	5,65
5	УСТАНОВКА ЗАКЛАДНЫХ ДЕТАЛЕЙ ВЕСОМ: ДО 20 КГ	Т	0,0178
6	МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ ЛИСТ СЕЧ.400Х400Х8 ММ	ТН	0,01
7	МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ КОЛЬЦО ИЗ СТАЛЬНЫХ ЛИСТОВ ТОЛЩ.6 ММ	ТН	0,0003
8	УСТАНОВКА МОНТАЖНЫХ ИЗДЕЛИЙ МАССОЙ: ДО 20 КГ	1 Т	0,0079
9	МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ ПЛАСТИНА СЕЧ.400Х400Х4 ММ	ТН	0,005
10	АРМАТУРА ДЛЯ КЛАССА АIII, ДИАМЕТРОМ 16 ММ	ТН	0,0025
11	ГАЙКА М16	ШТ	8
12	ШАЙБА М16	ШТ	4
13	ЗАГЛУШКА ИЗ МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ ТРУБА ДИАМЕТРОМ=25Х3 ММ	ШТ	4
14	МАСЛЯНАЯ ОКРАСКА МЕТАЛЛИЧЕСКИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ: РЕШЕТОК И Т.П., КОЛИЧЕСТВО ОКРАСОК 2	100 М2	0,018
15	КОПАНИЕ ЯМ ВРУЧНУЮ БЕЗ КРЕПЛЕНИЙ ДЛЯ СТОЕК И СТОЛБОВ БЕЗ ОТКОСОВ ГЛУБИНОЙ ДО 0,7 М ГРУППА ГРУНТОВ: 2	100 М3	0,00968
16	ОБРАТНАЯ ЗАСЫПКА ВРУЧНУЮ ТРАНШЕЙ, ПАЗУХ КОТЛОВАНОВ И ЯМ, ГРУППА ГРУНТОВ: 2	100 М3	0,00744
17	УСТРОЙСТВО ФУНДАМЕНТА ПОД СТОЙКИ ИЗ БМ 200	100 М3	0,00175
18	ОБМАЗОЧНАЯ БИТУМНАЯ В ОДИН СЛОЙ ПО ВЫРОВНЕННОЙ ПОВЕРХНОСТИ КИРПИЧА И БЕТОНА	100 М2	0,017
19	УСТАНОВКА УЛИЧНЫЕ СВЕТОДИОДНЫЕ СВЕТИЛЬНИКОВ МОЩН. 220 Вт (ДЛЯ ОСВЕЩЕНИЕ ТЕРРИТОРИИ) "LED"	100 ШТ	0,01
20	СОЛНЕЧНОЕ СВЕТОДИОДНОЕ УЛИЧНОЕ ОСВЕЩЕНИЕ	КОМПЛЕКТ	1

МАРКИ SN/SSLSS-150W (В КОМПЛЕКТЕ: СОЛНЕЧНАЯ ПАНЕЛЬ 150 Вт.- 2 ШГ, АККУМУЛЯТОРНАЯ БАТАРЕЯ АКБ 200 А/ч • 1 ШГ, КОНТРОЛЕР 20 А -1 ШГ, ЩИТ ДЛЯ АКБ -1 ШТ, СВЕТОДИОДНЫЙ УЛИЧНЫЙ

Данные объемы работ являются основаниям для составления сметной документации

Главный инженер управление «Ободонлаштириш»

А.Самадов

Технадзор управление «Ободонлаштириш»

К.Мадиев

Начальник отдел «Ободонлаштириш»

Ш.Кодиров

СВОДНАЯ СМЕТА

НАИМЕНОВАНИЕ ОБЪЕКТА: УСТАНОВКА УЛИЧНЫХ ОСВЕЩЕНИЯ НА ТЕРРИТОРИИ МФЙ ХОЖИ В КИТАБСКОМ РАЙОНЕ

№	Наименование	Основная заработная плата рабочих-строителей с социальное страхованием	Эксплуатация машин и механизмов	Строительные материалы, изделия и конструкции	Перевозка грузов	Транспортные услуги 5%	Итого прямые затраты (СМР)	Прочие затраты и расходы подрядчика 22,16%	Итого прочих затрат	Строительные страхования объекта 0,32	Оборудования и мебели	Транспортные услуги на оборудование 2%	Всего стоимость по объекту в текущих ценах без НДС	Всего стоимость по объекту в текущих ценах с НДС
1	УЛИЧНЫЙ ОСВЕЩЕНИЯ 16 шт	3 658,688	535,824	16 983,024	0,00	849,151	22 026,687	4 881,114	26 907,801	0,00	26 219,97	524,40	53 652,174	61 700,000
	ИТОГО	3 658,688	535,824	16 983,024	0,00	849,151	22 026,687	4 881,114	26 907,801	0,00	26 219,97	524,40	53 652,174	61 700,000
	ПРОЧИЕ РАСХОДЫ ЗАКАЗЧИКА													1 300,000
	ВСЕГО С ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ И РАСХОДЫ ЗАКАЗЧИКА													63 000,000

Всего стоимость по объекту в договорных текущих ценах без НДС = 53 652,174 тыс.сум

Всего стоимость по объекту в договорных текущих ценах с НДС = 61 700,000 тыс.сум

Главный инженер проекта



И. ШУКУРОВ

УСТАНОВКА УЛИЧНЫХ ОСВЕЩЕНИЯ НА ТЕРРИТОРИИ МФЙ ХОЖИ В КИТАБСКОМ РАЙОНЕ

наименование (объекта) стройки (предприятия, здания, сооружения)

ЛОКАЛЬНО-РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ № 1

на УЛИЧНЫЙ ОСВЕЩЕНИЯ 1 ШТ

(наименование работ)

№ п/п	Шифр номера нормативов и коды ресурсов	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования и его масса, расход ресурсов на единицу измерения	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость	
				на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8
СВЕТИЛЬНИК НА 1 ШТ							
1	E33-01-016-1	УСТАНОВКА СТАЛЬНЫХ ОПОР ПРОМЕЖУТОЧНЫХ, СВОБОДНОСТОЯЩИХ, ОДНОСТОЕЧНЫХ. МАССОЙ ДО: 2 Т	1 Т		0,075	1035726,52	77679,49
1.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	29,12	2,184	22112,35	48293,37
1.2	00820	КРАНЫ ПРИЦЕПНЫЕ 10 Т НА ТРАКТОРЕ 121 КВТ /165 Л.С'	МАШ-ЧАС	3,07	0,23025	127627,00	29386,12
2	38015	ТРУБА МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ ДИАМЕТРОМ=102Х5 ММ	М		2	141674,00	283348,00
3	38016	ТРУБА МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ ДИАМЕТРОМ=57Х4 ММ	М		5,65	58891,50	332736,98
4	E06-01-015-8	УСТАНОВКА ЗАКЛАДНЫХ ДЕТАЛЕЙ ВЕСОМ: ДО 20 КГ	Т		0,0178	1428541,90	25428,05
4.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	63,22	1,12532	22112,35	24883,38
4.2	00762	КРАНЫ 10 Т НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА	МАШ-ЧАС	0,15	0,00267	127627,00	340,76
4.3	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,21	0,00374	54548,00	203,90
5	44109	МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ ЛИСТ СЕЧ.400Х400Х8 ММ	ТН		0,01	10950000,00	109500,00
6	50781	МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ КОЛЬЦО ИЗ СТАЛЬНЫХ ЛИСТОВ ТОЛЩ.6 ММ	ТН		0,0003	10950000,00	3285,00
7	E07-01-044-3	УСТАНОВКА МОНТАЖНЫХ ИЗДЕЛИЙ МАССОЙ: ДО 20 КГ	1 Т		0,0079	1805694,28	14264,98
7.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	42,7	0,33733	22112,35	7459,16
7.2	02016	УСТАНОВКИ ДЛЯ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ СВАРКИ /ПОСТОЯННОГО ТОКА/	МАШ-ЧАС	21,25	0,16788	9850,00	1653,57
7.3	02499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	1,03	0,00814	54548,00	443,86
7.4	35326	ЭЛЕКТРОДЫ Д 6 ММ Э42	ТН	0,04	0,00032	14900000,00	4708,40
8	38017	МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ ПЛАСТИНА СЕЧ.400Х400Х4 ММ	ТН		0,005	10950000,00	54750,00
9	03729	АРМАТУРА ДЛЯ КЛАССА АIII, ДИАМЕТРОМ 16 ММ	ТН		0,0025	9304157,00	23260,39
10	37925	ГАНКА М16	ШТ		8	15600,00	124800,00
11	37926	ШАЙБА М16	ШТ		4	1100,00	4400,00
12	37927	ЗАГЛУШКА ИЗ МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ ТРУБА ДИАМЕТРОМ=25Х3 ММ	ШТ		4	1800,00	7200,00
13	E15-04-030-4	МАСЛЯНАЯ ОКРАСКА МЕТАЛЛИЧЕСКИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ: РЕШЕТОК И Т.П., КОЛИЧЕСТВО ОКРАСОК 2	100 М2		0,018	1988939,83	35800,92
13.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	71,06	1,27908	22112,35	28283,46
13.2	02499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,03	0,00054	54548,00	29,46
13.3	31066	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ЦВЕТНЫЕ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ МА-011	ТН	0,0246	0,00044	15813000,00	7002,00
13.4	31656	ОЛИФА НАТУРАЛЬНАЯ	КГ	2,7	0,0486	10000,00	486,00
14	E01-02-058-2	КОПАНИЕ ЯМ ВРУЧНУЮ БЕЗ КРЕПЛЕНИЙ ДЛЯ СТОЕК И СТОЛБОВ БЕЗ ОТКОСОВ ГЛУБИНОЙ ДО 0,7 М ГРУППА ГРУНТОВ: 2	100 М3		0,00968	6191458,00	59933,31
14.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	280	2,7104	22112,35	59933,31
15	E01-02-061-2	ОБРАТНАЯ ЗАСЫПКА ВРУЧНУЮ ТРАНШЕЙ, ПАЗУХ КОТЛОВАНОВ И ЯМ, ГРУППА ГРУНТОВ: 2	100 М3		0,00744	2149320,42	15990,94
15.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	97,2	0,72317	22112,35	15990,94
16	E06-01-001-20	УСТРОЙСТВО ФУНДАМЕНТА ПОД СТОЙКИ ИЗ БМ 200	100 М3		0,00175	54912775,10	96097,36
16.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	337,48	0,59059	22112,35	13059,33
16.2	00403	ВИБРАТОР ГЛУБИННЫЙ	МАШ-ЧАС	16,78	0,02936	1081,00	31,74
16.3	01571	ПИЛА ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ЦЕПНАЯ	МАШ-ЧАС	0,74	0,00129	916,00	1,19

16.4	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,65	0,00114	54548,00	62,05
16.5	22006	БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ, КЛАСС В 15 (М200)	М3	102	0,1785	440063,00	78551,25
16.6	30407	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	ТН	0,018	0,00003	10000003,00	315,00
16.7	51619	ЩИТЫ ИЗ ЛДСОК ТОЛЩИНА 25 ММ	М2	44,8	0,0784	52000,00	4076,80
17	E12-02-002-02	ОБМАЗОЧНАЯ БИТУМНАЯ В ОДИН СЛОЙ ПО ВЫРОВНЕННОЙ ПОВЕРХНОСТИ КИРПИЧА И БЕТОНА	100 М2		0,017	2066146,26	35124,49
17.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	29,9	0,5083	22112,35	11239,71
17.2	00659	КОМПРЕССОРЫ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННЕГО СГОРАНИЯ ДАВЛЕНИЕМ ДО 686 КПА /7 АТ/ 2,2 МЗ/МИН	МАШ-ЧАС	1	0,017	58638,00	996,85
17.3	00913	КОТЛЫ БИТУМНЫЕ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 400Л	МАШ-ЧАС	2	0,034	3164,00	107,58
17.4	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,25	0,00425	54548,00	231,83
17.5	32104	МАСТИКА БИТУМНАЯ КРОВЕЛЬНАЯ ГОРЯЧАЯ	ТН	0,244	0,00415	5435000,00	22548,53
18	Ц08-03-593-6	УСТАНОВКА УЛИЧНЫЕ СВЕТОДИОДНЫЕ СВЕТИЛЬНИКОВ МОЩН. 220 Вт (ДЛЯ ОСВЕЩЕНИЕ ТЕРРИТОРИИ) "LED"	100 ШТ		0,01	1999616,96	19996,17
18.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	88,3	0,883	22112,35	19525,21
18.2	30320	ВИНТЫ С ПОЛУКРУГЛОЙ ГОЛОВКОЙ ДЛИНОЙ 50 ММ	ТН	0,00306	0,00003	15391000,00	470,96
19		СОЛНЕЧНОЕ СВЕТОДИОДНОЕ УЛИЧНОЕ ОСВЕЩЕНИЕ МАРКИ SN/SSLSS-150W (В КОМПЛЕКТЕ: СОЛНЕЧНАЯ ПАНЕЛЬ 150 Вт - 2 ШГ, АККУМУЛЯТОРНАЯ БАТАРЕЯ АКБ 200 А/Н - 1 ШГ, КОНТРОЛЕР 20 А -1 ШГ, ШИТ ДЛЯ АКБ -1 ШТ, СВЕТОДИОДНЫЙ УЛИЧНЫЙ	КОМПЛЕКТ		1	1638748,32	1638748,32
Итого по разделу "СВЕТИЛЬНИК НА 1 ШТ"							2962344,39
ИТОГО:							2962344,39
Затраты на оборудование, мебель и инвентарь							1638748,32
Затраты на строительные материалы, изделия и конструкции							1061439,30
Затраты на основную заработную плату с учетом начислений на социальное страхование							228667,88
Нормативная трудоемкость строительства объекта, определяемая по ресурсной смете, в чел.-часах							10,34
Затраты на эксплуатацию машин и механизмов							33488,89
Итого прямые затраты							2962344,39
Итого с прочими затратами							2962344,39
Итого стоимость строительства в текущих ценах без НДС							2962344,39
Всего стоимость строительства в текущих ценах с НДС							2962344,39

УСТАНОВКА УЛИЧНЫХ ОСВЕЩЕНИЯ НА ТЕРРИТОРИИ МФЙ ХОЖИ В КИТАБСКОМ РАЙОНЕ

наименование (объекта) стройки (предприятия, здания, сооружения)

СВОДНО-РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ № 1

на **УЛИЧНЫЙ ОСВЕЩЕНИЯ 1 ШТ**

(наименование работ)

№ пп	Обоснование (Код ресурса)	Наименование ресурсов	Ед. изм.	Количество	Цена	Стоимость
1	2	3	4	5	6	7
ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ						
1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	10,34118	22112,35	228667,88
ИТОГО ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ:						228667,88
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ						
1	00403	ВИБРАТОР ГЛУБИННЫЙ	МАШ-ЧАС	0,02936	1081,00	31,74
2	00659	КОМПРЕССОРЫ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННЕГО СГОРАНИЯ ДАВЛЕНИЕМ ДО 686 КПА /7 АТ/ 2,2 МЗ/МИН	МАШ-ЧАС	0,017	58638,00	996,85
3	00762	КРАНЫ 10 Т НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА	МАШ-ЧАС	0,00267	127627,00	340,76
4	00820	КРАНЫ ПРИЦЕПНЫЕ 10 Т НА ТРАКТОРЕ 121 КВТ /165 Л.С/	МАШ-ЧАС	0,23025	127627,00	29386,12
5	00913	КОТЛЫ БИТУМНЫЕ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 400Л	МАШ-ЧАС	0,034	3164,00	107,58
6	01571	ПИЛА ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ЦЕПНАЯ	МАШ-ЧАС	0,00129	916,00	1,19
7	02016	УСТАНОВКИ ДЛЯ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ СВАРКИ ЛЮБОГО ТОКА/	МАШ-ЧАС	0,16788	9850,00	1653,57
8	02499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,00868	54548,00	473,31
9	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,00913	54548,00	497,78
ИТОГО СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ:						33488,89
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ						
1	03729	АРМАТУРА ДЛЯ КЛАССА АШ, ДИАМЕТРОМ 16 ММ	ТН	0,0025	9304157,00	23260,39
2	22006	БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ, КЛАСС В 15 (М200)	МЗ	0,1785	440063,00	78551,25
3	30320	ВИНТЫ С ПОЛУКРУГЛОЙ ГОЛОВКОЙ ДЛИНОЙ 50 ММ	ТН	0,00003	15391000,00	470,96
4	30407	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	ТН	0,00003	10000000,00	315,00
5	31066	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ЦВЕТНЫЕ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ МА-011	ТН	0,00044	15813000,00	7002,00
6	31656	ОЛИФА НАТУРАЛЬНАЯ	КГ	0,0486	10000,00	486,00
7	32104	МАСТИКА БИТУМНАЯ КРОВЕЛЬНАЯ ГОРЯЧАЯ	ТН	0,00415	5436000,00	22548,53
8	35326	ЭЛЕКТРОДЫ Д 6 ММ Э42	ТН	0,00032	14900000,00	4708,40
9	37925	ГАЙКА М16	ШТ	8	15600,00	124800,00
10	37926	ШАЙБА М16	ШТ	4	1100,00	4400,00
11	37927	ЗАГЛУШКА ИЗ МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ ТРУБА ДИАМЕТРОМ=25Х3 ММ	ШТ	4	1800,00	7200,00
12	38015	ТРУБА МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ ДИАМЕТРОМ=102Х5 ММ	М	2	141674,00	283348,00
13	38016	ТРУБА МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ ДИАМЕТРОМ=57Х4 ММ	М	5,65	58891,50	332736,98
14	38017	МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ ПЛАСТИНА СЕЧ.400Х400Х4 ММ	ТН	0,005	10950000,00	54750,00
15	44109	МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ ЛИСТ СЕЧ.400Х400Х8 ММ	ТН	0,01	10950000,00	109500,00
16	50781	МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ КОЛЬЦО ИЗ СТАЛЬНЫХ ЛИСТОВ ТОЛЩ.6 ММ	ТН	0,0003	10950000,00	3285,00
17	51619	ЩИТЫ ИЗ ДОСОК ТОЛЩИНА 25 ММ	М2	0,0784	52000,00	4076,80
ИТОГО СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ:						1061439,30
ОБОРУДОВАНИЕ						
1		СОЛНЕЧНОЕ СВЕТОДИОДНОЕ УЛИЧНОЕ ОСВЕЩЕНИЕ МАРКИ SN/SSLSS-150W (В КОМПЛЕКТЕ: СОЛНЕЧНАЯ ПАНЕЛЬ 150 Вт - 2 ШТ, АККУМУЛЯТОРНАЯ БАТАРЕЯ АКБ 200 А/Н • 1 ШТ, КОНТРОЛЕР 20 А -1 ШТ, ЩИТ ДЛЯ АКБ -1 ШТ, СВЕТОДИОДНЫЙ УЛИЧНЫЙ	КОМПЛЕКТ	1	1638748,32	1638748,32
ИТОГО ОБОРУДОВАНИЕ:						1638748,32
Итого:						2962344,39
Затраты на оборудование, мебель и инвентарь						1638748,32



Затраты на строительные материалы, изделия и конструкции	1061439,30
Затраты на основную заработную плату с учетом начислений на социальное страхование	228667,88
Нормативная трудоемкость строительства объекта, определяемая по ресурсной смете, в чел.-часах	10,34
Затраты на эксплуатацию машин и механизмов	33488,89
Итого прямые затраты	2962344,39
Итого с прочими затратами	2962344,39
Итого стоимость строительства в текущих ценах без НДС	2962344,39
Всего стоимость строительства в текущих ценах с НДС	2962344,39



O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QURILISH VAZIRLIGI
«SHAHARSOZLIK HUJJATLARI EKSPERTIZASI»
DAVLAT UNITAR KORXONASI

Қашқадарё вилояти

180100, Qarshi Shahri, I.Karimov shox ko'chasi 60a-uy. Tel/Faks (375) 221-06-65, 221-10-90 E-mail:

kashdavekspertiza@mail.ru. www.ekspertiza.mc.uz www.mc.uz

Holati: Ijobiy

Direktor: Eshbabayev Maxmud Mustafayevich

Sana: 22-07-2022 yil



Yig'ma ekspert xulosasi № 52418

Obyekt nomi «"Qashqadaryo viloyati Kitob tuman Hoji MFY xududini tungi yoritish chiroqlarini o'rnatish"»

Buyurtmachi - Kitob tuman obodonlashtirish boshqarmasi

Bosh loyihachi - "Renessans-Pro" XF

Litsenziya AL-000994 25.06.2020 y

Moliyalashtirish manbai - Mahalliy budjet

Bosh pudratchi - Tanlov natijalariga asosan aniqlanadi

Qurilish turi qurish

Murojaat raqami: № 50627

1. Loyihalash uchun asos

1.1. Kitob tuman obodonlashtirish boshqarmasining 2022yil 22 iyundagi 167-sonli xati.

1.2. Kitob tuman obodonlashtirish boshqarmasi boshlig'i A.Hamidov va komissiya a'zolari tomonidan tasdiqlangan "Nuqson dalolatnomasi"

2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar

2.1. Kitob tuman obodonlashtirish boshqarmasi boshlig'i A.Hamidov va komissiya a'zolari tomonidan tasdiqlangan "Nuqson dalolatnomasi"

- Ob'ektning joriy narxlardagi umumiy smeta qiymati.
- Joriy narxlarda talab qilinadigan resurslar qiymati
- Fizik ish hajmlari ro'yxati (5-shakl)

3. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni

3.1. Ta'mirlash ishlari nuqson dalolatnomasiga asosan bajariladi.

Asosiy texnik-iqtisodiy ko'rsatkichlar.

Ob'ektning taxminiy qiymati QQS bilan

buyurtmachini xarajatisiz

- 61 700,0 ming. so'm

Qurilish ishchilarining mehnat xarajati

- 165,46kishi. soat

4. Loyihalanayotgan ob'ektning muhandislik ta'minoti:

5. Loyihani kelishilganligi to'g'risida hujjatlar.

6. Ekspertiza natijalari.

Smeta qismi bo'yicha:

Mutaxassis tasdiqlangan ishchi loyihaning smeta hujjatlarini ko'rib chiqdi.

Xarajatlar darajasi tekshirildi: ish xaqi, mashina va mexanizmlarning ishlashi, asosiy qurilish materiallari ShNK 4.02.00-05 normalariga muvofiq.

"Uslubiy tavsiyalar" va ShNK 4.01.16-09 asosida amalga oshirilgan ob'ekt narxi amaldagi narxlarda aniqlash xisob kitobi asosida ko'rib chiqildi. Quruvchi-ishchilarning o'rtacha

soatlik ish haqi ijtimoiy sug'urtani hisobga olgan holda 22112,35 so'mni tashkil etadi, sug'urta 12%, pudratchining boshqa harajatlari buyurtmachi tashkilotning 22,16% qabul qilindi.

Qurilish materiallari va konstruksiyalarining narxlari "O'zbekiston Respublikasining qurilish sanoatida foydalanadigan moddiy-texnika resurslari uchun 2022 yil 2-chorakdagi amaldagi narxlar katalogi" bo'yicha mintaqadagi o'rtacha me'yorlarni hisobga olgan holda tekshirildi.

Buyurtmachi tomonidan amaldagi narxlarda e'lon qilingan ob'ekt qurilishining taxminiy qiymati **61 700,0** ming so'm miqdorida taqdim etilgan.

Qurilish ishchilarining mehnat xarajati **165,46**kishi. soati

Yakuniy narx buyurtmachi va pudratchi tomonidan qurilishni tugagandan so'ng, nazorat o'lchovi natijalari asosida aniqlanadi.

Buyurtmachi smeta hujjatlarini tasdiqlashdan oldin belgilangan tartibda barcha manfaatdor vakolatli organlar bilan kelishishi lozim.

O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 17 sentabrdagi 579-sonli qarorining 7-ilovasiga muvofiq va ShNK 1.03.06-13 da «Shaharsozlik hujjatlari ekspertizasi»ga taqdim etiladigan shaharsozlik hujjatlarining sifati uchun javobgarlik buyurtmachiga (dastlabki ma'lumotlarni loyihalashtirish jarayonida taqdim etilgan dastlabki ma'lumotlarning ishonchliligi bo'yicha) va ishlab chiquvchiga (qabul qilingan loyiha qarorlari bo'yicha) yuklatiladi.

7. Xulosalar.

7.1 " Qashqadaryo viloyati Kitob tuman Hoji MFY xududini tungi yoritish chiroqlarini o'rnatish" loyiha-smeta hujjatlari ekspertiza tekshiruv natijalarini hisobga olgan holda ko'rib chiqilib, quyidagi texnik-iqtisodiy ko'rsatgichlar bilan kelishishga tavsiya etiladi.

Ob'ektning taxminiy qiymati QQS bilan

buyurtmachini xarajatisiz

- **61 700,0** ming. so'm

Qurilish ishchilarining mehnat xarajati

- **165,46**kishi. soati

7.2. O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2021yil 17 sentabrdagi 579-sonli qarorining 1-ilova, 3-bob, 29-bandiga asosan, "Ekspert tashkilotiga taqdim etilgan shaharsozlik hujjatlarining sifati, dastlabki ma'lumotlarning haqqoniyligi va qabul qilingan loyiha yechimlariga buyurtmachi hamda loyiha tashkiloti javobgardir".

7.3. O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2003 yil 11 iyundagi 261-sonli qarori bilan

tasdiqlangan "Ob'ektlarni qurish qiymatini shartnomaviy joriy narxlarda belgilash tartibi to'g'risidagi vaqtinchalik nizom" va Vazirlar Mahkamasining 2007 yil 26 apreldagi 243-sonli qaroriga ko'ra, ob'ektning tavsiya qilinayotgan boshlang'ich qiymati tanlov savdolarini o'tkazish uchun mo'ljallangan va shartnoma tuzish uchun asos bo'lmaydi.

Bosh mutaxassis: Radjabov Umidjon Murodullayevich